
UCHWAŁA NR 526/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 maja 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego
Wschodniego imprezy sportowej pn. „Orlikowy Turniej Piłki Nożnej”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
imprezy sportowej pn. „Orlikowy Turniej Piłki Nożnej”, organizowanej przez Miejskie 
Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie w dniu 23 maja 2025 r. na obiekcie sportowym 
„Orlik 2012” przy ul. Noworzgowskiej 30 w Tuszynie.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w ramach realizacji zadania 
określonego w §1 przeznacza się na zakup medali i pucharów dla uczestników Turnieju 
kwotę nieprzekraczającą 1 000,00 zł (dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92695 - Pozostała 
działalność, § 4190 - Nagrody konkursowe).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak

• K
1 Łdukacjś i Spraw Spoiw

la Szetesf


